in perpetuo. Affinché poi questa nostra 

concessione sia più veramente osservata 

l’abbiamo scritta con la nostra propria mano e 

comandammo che sotto fosse posto il sigillo del 

nostro anello. 

Adelchisi scriba ex iussione supradicte 

potestatis scripsi Datum Kalendas ianuarias 

anno septimo principatus domini landenolfi 

gloriosi principis indictione secunda. Actum 

in civitate capuana 

Io Adelchisi scrivano scrissi per ordine della 

sopradetta potestà. Dato nelle Calende di 

gennaio (A) nell’anno settimo di principato del 

signore Landenolfo, glorioso principe, seconda 

indizione. Redatto nella città capuana. 

(A) 1 gennaio. 

114 

(91-93) Doc. 214 (CCXIV) an. 989. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Iesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno vicesimonono: sed et 

constantino frater eius magno imperatore 

anno vicesimo sexto die vicesima mensis 

agusti indictione secunda neapoli. Horta est 

itaque intentio inter nos theotisti honesta 

femina filia quondam domini lunissi monachi: 

seu sergio filio quidem domini iohannis 

monachi quamque maria qui marenda 

clamatur: seu anna honestis feminis uterinas 

germanas filias quondam domini iohannis cui 

supernomen cacapice: et quidem domina 

elisabet monaca dudum iugalium personarum 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . germanis seu bitrica et 

brebigno: ego memorata theotisti honesta 

femina pro vice et portione iohannis et . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . germanis filiis meis 

quos abeo de memorato domino iohanne 

monaco dudum viro meo: et ego memorato 

sergio pro vi . . . . . . . . . . . . . qui mihi pertinet 

per memorato domino iohanne monaco 

genitori meo: et nos memorata maria et anna 

honeste femine uterinas ger . . . . . . . . . . . . et 

portione memorate domine elisabet monaca 

genitrice nostra qui est uterinas germanas 

memorati domini iohannis monachi thi nostri. 

Iterum ego memorata anna honesta femina 

cum consensu domini cesarii viri mei: et vos 

videlicet domino gregorio et iohanne uterinis 

filiis quondam domini miliani qui fuit 

exadelfo germano memorati domini iohannis 

monachi et memorata domina elisabet monaca 

vos autem pro vice et portione vestra et pro 

vice et portione quidem stephani uterinis 

germanis vestris qui infra etate esse bidetur: 

de intentione quam inter nos abuimus dicendo 

pars nostra atversus vos . . . . . . . . . . . . . . . . . 

serunt memorata domina iohanna monaca et